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Program de consultatii cadre didactice FDAP 2025-2026

Nr. | Cadru didactic | Ziua Interval | sala Contact

crt. orar

1. | Prof.dr. Vasile | joi 303 a.vasile@tibiscus.ro
Ana

2. | Conf. dr. habil. | vineri 12-14 303 |.caraivan@tibiscus.ro
Caraivan L.

3. | Conf.dr. Gilda | luni 13-15 303 g.valcan@tibiscus.ro
Vilcan

4. | Conf. Dr. miercuri | 12-14 303 ralucalaura_paunescu@yahoo.com
Paunescu
Raluca

5. | Lector dr. vineri 12-14 303 c.pirvulescu@tibiscus.ro
Carmen
Parvulescu

6. Lector dr. G. Marti 14-16 303 g.alexeev@tibiscus.ro
Alexeev

7. | Lectordr. I. joi 8-10 303 i.dojana@tibiscus.ro
Dojana

8. Lector dr F. Ban | miercuri | 14-16 303 f.ban@tibiscus.ro

9. | Lector dr. Pascu | vineri 12-14 303 s.pascu@tibiscus.ro
S.

10. | Lect. dr. Torok | vineri 12-14 303 i.torok@tibiscus.ro
l.

11. | Lector dr. joi 11-13 303 m.tarabic@tibiscus.ro
Mirela Tarabic

12. | Dr Popescu Miercuri | 08:00- | 303
Florin 09:00

13:00-
14:00.

13. | Dr. Diana joi 16-18 303
Duma-Patrascu

14. | Dr. Dumitru marti 16-18 303
Hantea

15. | Drd. Raluca vineri 14-16 303
Buculea
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16. | Drd. Luana- luni 16-18 303
Carina Vasile

17. | Ariana Tugui- | joi 18-20 303
Miclea

18.

19.

Decan,

lector dr. Carmen Parvulescu




